
Sygeplejerske, der brænder for kvalitet og udvikling
søges til det socialpsykiatriske botilbud Sønderparken

Er du sygeplejerske med erfaring fra praksis og evt. relevant videreuddannelse? Så er du måske
vores nye kvalitet og udviklingsmedarbejder på Sønderparken. 
Vi søger lige nu sygeplejerske til en central rolle, hvor du får mulighed for at bruge din faglighed og
erfaring i en bred funktion, der spænder over klinisk vejledning, kvalitetssikring, medicinansvar og
håndtering af utilsigtede hændelser. 
Dine nøgleopgaver bliver bl.a.: 

Klinisk vejledning af sygeplejersker og evt. SSA-elever ●

Tovholder på tilsyn ●

Overordnet medicinansvarlig  ●

UTH-nøgleperson ●

Kvalitetsnøgleperson ●

Du bliver en vigtig faglig sparringspartner for både kolleger og ledelse, og du skal være med til at
sikre høj kvalitet i den sundhedsfaglige indsats. Det gælder både i dokumentation, i det daglige
arbejde med borgerne og i udviklingen af vores fælles praksis.  
Du bliver en del af et stærkt tværfagligt team bestående af engagerede kolleger med forskellige
uddannelser indenfor social- og sundhedsområdet. Vi lægger vægt på faglig sparring, samarbejde
og et godt arbejdsmiljø med plads til udvikling. 
Vi forventer, at du: 

Er uddannet sygeplejerske og har relevant videreuddannelse som kan bistå funktionerne, det

kan være klinisk vejleder uddannelse og/eller anden relevant uddannelse på diplom-, master-

eller kandidatniveau. 

●

Har interesse for og erfaring med komplekse borgerforløb ●

Arbejder systematisk med kvalitet og har blik for tidlig opsporing ●

Har erfaring med medicinhåndtering og viden om utilsigtede hændelser ●

Trives i en rolle med ansvar og overblik ●

Kan formidle faglig viden og skabe følgeskab i hverdagen ●

Du vil indgå i et relevante netværk på tværs af Specialområde Socialpsykiatri Voksne, hvor du får
mulighed for at dele viden og bidrage til den tværgående udvikling. 
Om Sønderparken:  
Sønderparken er et højt specialiseret botilbud med døgndækning. Tilbuddet er fortrinsvist rettet
mod yngre mennesker, som på grund af svær psykisk sygdom ikke kan tage vare på deres eget liv
i en periode.Sønderparkens tilbud errecoveryorienteret og arbejder ud fra en psykosocialt
rehabiliterende tilgang til beboerne. 
På Sønderparken støtter vi vore borgere i at bo, leve sundt, opbygge netværk og i at deltage i
aktiviteter, træning, undervisning eller i arbejdspraktik. Målet er, at borgerne opnår livskvalitet via
mestring af eget liv og aktiv deltagelse i samfundet. 
For at opnå den bedst mulige psykosociale rehabilitering foretager Sønderparken en højt
specialiseret afdækning afnye borgeres grundlæggende vanskeligheder, funktionsniveau og behov.
Vi udbyder dels døgntilbud dels dagtilbud med aktivitet og samvær. Desuden udbyder vi
psykosocial træning. På Sønderparken tilbyder vi rehabiliterende indsatser inden for målgrupper
som skizofreni, personlighedsforstyrrelser, angst og depression, selvskadende adfærd mm. 
 
Ansøgning og ansættelse 
Stillingen er fuld tid og du vil arbejde dagvagt 8-16 i hverdagene. 
 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest,
hvilket accepteres elektronisk. 
 
Ansøgning med bilag sendes via linket senest d. 13. august 2025. Ansættelsessamtaler afholdes d.
22. august og tiltrædelse er d. 1. oktober 2025.
 
Ved spørgsmål er du er meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Mette Christina Brinch-
Møller på mobilnummer: 2434 7426 eller mail: Mette.Brinch-moeller@social.rm.dk eller tilbudsleder
Peter Tanghus på mobilnummer: 3053 6314 eller mail: 1.0@rm.dk 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 
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